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Beschreibung

Spezifikationen

Verpackungseinheiten

02000HZ Motor Oil 20W-50 Classic High Zinc

Dokumentversion: 06.04.2024

Dieses mineralische Motorol wurde speziell mit einem hohen Zinkdithiophosphat- (ZDTP)
und Phosphorgehalt formuliert, um einen zusatzlichen Schutz fir den flachen
VentilstofRel zu bieten, einer Technologie, die in klassischen Autos haufig zu finden ist.
Der hohe Zink- und Phosphorgehalt sorgt fur einen zusatzlichen VerschleiRschutz der
kritischen Komponenten, die im Spritzschmierverfahren geschmiert werden.

ACEA A3/B4
API CF /SN
ART.-NR. VOLUMEN
02001HZ 1L
02005HZ 5L
02020HZ 20L
02060HZ 60 L
02205HZ 205 L
02999HZ 1000 L
P02000HZ 1L
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Standardanalyse

Density bei 15°C

Viscosity

SAE

Kinematic Viscosity bei 40°C
Kinematic Viscosity bei 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity bei -15°C
Flashpoint COC
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash
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0.890

20W-50
20W-50
155

18

125

8800
235
-24
8.3

1.03

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM D97
ASTM
D2986
ASTM D874



